
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 437 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

25. oktobra lēmumā Nr. 464 “Par Jūrmalas 

Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu, 

reorganizējot Jūrmalas pamatskolu un 

Jūrmalas Vaivaru pamatskolu” 

(protokols Nr. 11, 56. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Jūrmalas 

domes 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr. 37 “Par investīciju projekta “Jūrmalas Luda 

Bērziņa pamatskolas izveide” īstenošanu” noteikto un ņemot vērā Jūrmalas domes 

Finanšu komitejas 2024. gada 20. augusta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-20/8), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra lēmumā Nr. 464 “Par Jūrmalas 

Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu, reorganizējot Jūrmalas pamatskolu un Jūrmalas 

Vaivaru pamatskolu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Reorganizēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības padotībā esošās izglītības 

iestādes “Jūrmalas pamatskola” (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 2922901384, 

nodokļu maksātāja Nr. 90009251342) un “Jūrmalas Vaivaru pamatskola” (izglītības 

iestādes reģistrācijas Nr. 2912901441, nodokļu maksātāja Nr. 90000783949), 

nodibinot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības padotībā esošu izglītības iestādi 

“Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskola”. Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas ēkas tiek 

izvietotas šādās adresēs: 

1.1. Strēlnieku prospekts 28, Jūrmala (kadastra Nr. 13000102702); 

1.2. Strēlnieku prospekts 32, Jūrmala (kadastra Nr. 13000102701); 

1.3. Dzirnavu iela 50, Jūrmala (kadastra Nr. 13000219302); 

1.4. Dzirnavu iela 59, Jūrmala (kadastra Nr. 13000218611).”. 

2. Papildināt ar 1.1 punktu šādā redakcijā: 

“1.1 Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolā, adresēs: Strēlnieku prospekts 28, Jūrmala un 

Strēlnieku prospekts 32, Jūrmala tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma (5 -

6 gadu veciem bērniem; 22 izglītojamajiem) un pamatizglītības programma (1.-

9. klases izglītojamajiem; 380 izglītojamiem).”. 



2 

 

3. Aizstāt 3. punktā skaitli “2026” ar skaitli “2028”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


